Профессиональный союз работников народного образования и науки
Российской Федерации

ЗАДОНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г. г.Задонск № 11-4

Об утверждении кадрового резерва
на  должность председателя Задонской районной
организации Профсоюза.

 В целях реализации кадровой политики в Профсоюзе, руководствуясь
п.2.20 ст. 31 Устава Общероссийского Профсоюза образования и примерным
Положением о формировании кадрового резерва на должность председателей
и заместителей председателей первичных (с правами территориальных) и
территориальных организаций Профсоюза, утверждённого Постановлением
Исполкома Профсоюза от 22 марта 2016 года № 4-8, а также во исполнение
постановления  президиума Липецкого обкома Профсоюза от 12 мая 2016
года № 4-3

Президиум Задонской районной организации Профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в качестве резерва на должность председателя Задонской
районной организации Профсоюза
                            АЛЕХИНУ ЛАРИСУ ВИКТОРОВНУ,

1970 года рождения, образование высшее, воспитателя МБДОУ д/с № 1
г.Задонска с 26.12.1993 г.    Награждена Почётной грамотой Министерства
образования РФ.      12 лет является председателем первичной  профсоюзной
организации, членом президиума Задонского райкома Профсоюза.  В 2017
году стала победителем областного конкурса «Лучшая первичка-2017».
Имеет Почётную грамоту ЦК Профсоюза, 3 Почётных грамоты Липецкого
обкома Профсоюза.

2.Председателю райкома Профсоюза Шепелёвой С.С. представить
утверждённый список резерва в областной комитет Профсоюза до 31 декабря
с.г.

Председатель Задонской районной
организации Профсоюза С.С.Шепелёва